CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                              Hà Nội, ngày ……. tháng … . năm 2019

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tổng Công ty Truyền hình Cáp Việt Nam

Tên tôi là: …………………………………………………………….……...….

Địa chỉ: ………………………………………………………………………….

Số CMND/Thẻ căn cước: …………………………………………..………..….

Ngày cấp………………………../nơi cấp………………………………..…..….

Điện thoại: ……………………………………………………………….…...…

Số cổ phần: ………………………....…………………….…...………………..

Bằng chữ: ……………………………………………………………….…..…..

Do không có điều kiện trực tiếp đến nhận giấy chứng nhận sở hữu cổ phần tại Trụ sở Công ty Cổ phần Tổng Công ty Truyền hình Cáp Việt Nam, nay tôi đề nghị Công ty Cổ phần Tổng Công ty Truyền hình Cáp Việt Nam chuyển giấy chứng nhận sở hữu cổ phần của tôi về địa chỉ sau:

Họ và tên người nhận: ……………………………………………………..……

Địa chỉ người nhận: ……………………………………………………….……

…………………………………………………………………………………..

Điện thoại người nhận: …………………………………………………...……..

Tôi xin cam đoan các chi tiết kê khai trên hoàn toàn trùng khớp với dữ liệu kê khai khi đăng ký mua cổ phần, mọi khiếu nại, tranh chấp (nếu có) tôi xin toàn toàn chịu trách nhiệm.

(Kèm theo Giấy đề nghị này, là bản sao CMND/Thẻ căn cước pho to công chứng có giá trị trong vòng 6 tháng của tôi).

	Người đăng ký

(ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                              Hà Nội, ngày ……. tháng ……….. năm 2019

GIẤY ỦY QUYỀN

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tổng Công ty Truyền hình Cáp Việt Nam

BÊN ỦY QUYỀN

Tên cổ đông: …………………………………………………………….…..….

Số CMND/Thẻ căn cước: …………………………………………..……….….

Ngày cấp………………………../nơi cấp………………………………..….….

Điện thoại: ……………………………………………………………….…..…

Tổng số cổ phần đang sở hữu: ………………………………………….…...….

Bằng chữ: ……………………………………………………………….…..…..

BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

Ông/bà: …………………………………………………………..……………..

Số CMND/Thẻ căn cước: …………………………………………...…….……

Ngày cấp……………………….…../nơi cấp………………………….…….….

Điện thoại: ……………………………………………………………...…….…

NỘI DUNG ỦY QUYỀN

- Bên được ủy quyền được thay mặt Bên ủy quyền nhận giấy chứng nhận sở hữu cổ phần tại Văn Phòng Công ty Cổ phần Tổng Công ty Truyền hình Cáp Việt Nam, số 3/84 đường Ngọc Khánh, phường Giảng Võ, quận Ba Đình, TP Hà Nội, Việt Nam.

- Hai bên cùng chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết chấp hành nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Công ty CP Tổng Công ty Truyền hình Cáp Việt Nam và pháp luật.

	BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(ký và ghi rõ họ tên)
	BÊN ỦY QUYỀN

( ký và ghi rõ họ tên)